
Duha Klub Dlažka 
podrobné propozice k táboru 

 

TEEN 

CAMP

 
 

Důležité: 
1. Při nástupu na tábor je třeba odevzdat NÁSTUPNÍ LIST, který 

najdete na (http://dlazka.cz/getattachment/f266a59d-c69f-45ad-
8a07-7441ecaf2d79) 
Bez něj není možné na tábor nastoupit! 

2. Totéž platí, pokud nebude uhrazen účastnický poplatek. 
Platí storno podmínky uvedené na 
http://dlazka.cz/Tabory/Obecne-podminky. 

3. Při nástupu na tábor je nutné předat vedoucím kartu 
pojištěnce! 

4. Pokud dítě užívá léky, předejte je vedoucímu 
i s dávkováním při nástupu na tábor! 

5. Doporučujeme děti na táboře nenavštěvovat! 
6. Nedávejte dětem cenné a ostré předměty – šperky, mobily, 

notebooky apod. 
7. Napište svému dítěti na tábor, uděláte mu tím radost! 

Můžete poslat i email na adresu petra.novotna@dlazka.cz,        
doručíme  ho! 

informace 
Místo:  Tábor Dlažky Rajnochovice 
           (GPS  49.3671128N, 17.8125647E) 
Adresa: Tábor Dlažky, Rajnochovice-Košovy, 768 71  

 
Termín:  07.-20.07.2019 
 
Odjezd: autobusem z Přerova 07.07.2019 
ve 14.00 hodin (sraz ve 13.30 hodin) na 
parkovišti za Albertem u autobusového 
nádraží v Přerově 

 
individuálně:  

07.07.2019 mezi 16.00-16.30 v táboře 
 
Příjezd: autobusem do Přerova 20.07.2019 
kolem 12.00 hodin na parkoviště za 
Albertem u autobusového nádraží v Přerově 

 
individuálně:  

20.07.2019 mezi 10.00 - 10.30 v táboře 
 

 
Seznam nutných věcí na tábor: 

• najdete na 
http://dlazka.cz/Tabory/Veci-na-tabor 

• spacák, karimatka, igelit přes spacák 
(bivakovací pytel) - opravdu nutné! 

• nepromokavá pevná obuv- 2x 

• nepromokavá bunda, mikina, sportovní 
oblečení 

• ostrý nůž (buď zavírací, nebo v pouzdře) 

• ešus, lžíce, pokrývka hlavy 

• bílé tričko na batikování 

• batoh (alespoň 60 l) na výlet - opravdu 
nutné!!! 

• baterka, pláštěnka, pláštěnka na batoh 
(nebo igelit), velká plastová láhev 
(alespoň 2 litry), kapesné, šátek, oděv ke 
zničení, včetně obuvi 

 

 

 

Platí táborové podmínky a storno 
podmínky uvedené na 

www.dlazka.cz!!! 
 

Těší se Mgr. Petra Novotná 
(petra.novotna@dlazka.cz; 605 539 567) 

Michal Novosad a další vedoucí 
tábora TEEN camp 

 

http://dlazka.cz/getattachment/f266a59d-c69f-45ad-8a07-7441ecaf2d79
http://dlazka.cz/getattachment/f266a59d-c69f-45ad-8a07-7441ecaf2d79
http://dlazka.cz/Tabory/Obecne-podminky
mailto:petra.novotna@dlazka.cz
http://dlazka.cz/Tabory/Veci-na-tabor
http://www.dlazka.cz/
mailto:petra.novotna@dlazka.cz

